
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Podlahový mycí
stroj DWM-K 420
Objednací číslo:
7220420

2 640 € bez DPH
3 194 Kč s DPH

Podlahový umývací stroj s dvoma
kefami.

Vysoký čisticí výkon
Oboustranný systém absorpce vody
Vhodný pro různé typy podlah - parkety, PVC, koberce, dlažbu
Vysoká rychlost

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Pracovná kapacita 350 m²/h
Pracovná šírka kefy 350 mm
Počet kief 2
Priemer kefy 102 mm
Otáčky kefy 650 – 750 ot/min
Tlak kefy 190 g/cm²
Nádrž na čistú vodu 5,4 l
Nádrž na špinavú vodu 3,5 l
Príkon 1000 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 430 × 1100 × 420 mm
Hmotnosť 27,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Kefa šedá (univerzálna) pre DWM
420

Objednací číslo 7230020
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Kefa čierna (tvrdá) pre DWM 420

Objednací číslo 7230021
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Kefa čierna (veľmi tvrdá) pre
DWM 420

Objednací číslo 7230022
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Kefa žltá (mäkká) pre DWM 420

Objednací číslo 7230023
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč


